
 

 

 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio I- Ambito territoriale per la provincia di Palermo 
Via San Lorenzo, n. 312/G -  90146 Palermo 

Tel. 091 6723011 – Fax 091 516056 – 091 525668 

usp.pa@istruzione.it - usppa@postacert.istruzione.it 

                                                                       www.pa.usr.sicilia.it 

 

Prot. n.  13326                                                               Palermo, 14/12/2016 

Area 3 

        

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il dispositivo di questo ufficio prot. n. 13044 del 05.12.2016 con il quale 

 sono state  pubblicate le graduatorie provvisorie dei beneficiari del diritto allo 

 studio per l’anno solare 2017, del personale Docente, ATA, Educativo e 

 l’elenco degli esclusi; 

ESAMINATI i ricorsi presentati per errori materiali o errata valutazione del servizio; 

VISTE le rinunce ai permessi studio di alcuni docenti; 

RITENUTO di dover apportare le dovute rettifiche agli elenchi pubblicati 

 

 

DISPONE 

 

 

che in data odierna vengano pubblicate le graduatorie definitive degli aventi diritto 

ad usufruire dei permessi studio per l’anno solare 2017. 

Il personale  Docente, Educativo ed  A.T.A. incluso nelle graduatorie allegate al 

presente dispositivo è ammesso a  beneficiare  dei permessi straordinari retribuiti per 

studio,  per l' a.s. 2017, ai sensi del D.P.R. n. 395/88, art. 3 ed alle condizioni previste 

dall’ Atto Unilaterale dell’USR Sicilia – Direzione generale 

L'elenco nominativo del personale escluso fa parte integrante del presente dispositivo. 

 

 

          Il Dirigente 

        Marco Anello 
 

 

Al Direttore dell’U.S.R. Sicilia 

Ai Dirigenti delle istituzioni scolastiche 

di ogni ordine e grado di Palermo e provincia 

Alle OO.SS. della scuola 

Al Responsabile per la pubblicazione sul sito web dell’ufficio 

 

mailto:usp.pa@istruzione.it


 

 


